ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬ ТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ГОРОДА МОСКВЫ "ДОМ Н.В.ГОГОЛЯ-МЕМОРИАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ

И НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА"

ПРИКАЗ
./s. t/ $. .:L Сс1..:/ Х2 dS'

О назна'IСIIIIII ОТВСТСТВСIllIOГО за аllТIIКОРРУПЦIIОIIНУЮ ДСЯТСЛЫlOсть

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 25декабря 2008 г. N~273-ФЗ "О противодействии коррупции "(в редакции

от 03 июля 2016 г.), "Р"Ю1Зываю:

1. Назначить А.с.Аристова, заместителя директора по эксплуатации,

строительству и безопасности зданий, ответственным за антикоррупционную

деятельность в Государственном бюджетном учреждении культуры города

Москвы "Дом Н.В.Гоголя-мемориальный музей и научная библиотека".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

с приказом ознакомлен: А.с.Аристов

/- "Л."",у"о",

	00000001